UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:          /TB-SCT

            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồng Nai, ngày        tháng        năm

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Sở Công Thương

(Từ ngày 05/7/2021 đến ngày 09/7/2021)

Ngày Sáng Chiều

Thứ hai

(05/7/2021)

- 7h30: Họp Ban Thường vụ Đảng ủy

- 8h00: Họp BCH Đảng ủy

- 8h15: Họp Giao ban tháng 7/2021 (BGĐ

+ Trưởng các phòng, đơn vị)

- 8h00: Kiểm tra Công ty TNHH Thiên

Đại Phúc với Chi cục thuế Biên Hòa - Vĩnh

Cửu (TTra)

- Cả tuần (từ 05/7 – 09/7/2021): Kiểm tra,

xử lý đối với các cơ sở được đưa vào hoạt

động không bảo đảm điều kiện an toàn

phòng cháy, chữa cháy trước khi Luật

phòng cháy và chữa cháy có hiệu lực trên

đại bàn tỉnh theo Kế hoạch số 7134/KH-

UBND ngày 24/6/2021 (P.KT&QLNL)

- Làm việc bình thường

Thứ ba

(06/7/2021)

- 8h00: Tham gia đoàn kiểm tra, đánh giá

nhiệm vụ KH&CN cấp tỉnh tại Sở

KH&CN (P.KT&QLNL)

- 9h00: Kiểm tra công tác nghiêṃ thu

hoàn thành hạng mục công trình điện chiếu

sáng thuôc̣ dư ̣án Xây dưṇg đường 319 nối

dài (A.Phong + P.KT&QLNL)

- Làm việc bình thường

Thứ tư

(07/7/2021)

- 08h00: Nghe huyện Cẩm Mỹ, Thanh tra

tỉnh và các sở, ngành báo cáo vướng mắc

phát sinh Dự án Cao tốc Phan Thiết - Dầu

Giây (A.Phong)

- 09h00: Họp thống nhất Kế hoạch khảo

sát Chất lượng xăng dầu 202I của Đoàn

kiểm tra liên ngành 389 tỉnh (C.Dung

+Ttra)

- Làm việc bình thường

Ngày Sáng Chiều

Thứ năm

(08/7/2021)

- 8h00: Nghe Báo cáo dự án thành phần

đường vành đai 3, vành đai 4 thành phố Hồ

Chí Minh đoạn qua địa bàn tỉnh Đồng Nai

(A.Phong)

- 14h00: Nghe Báo cáo đề xuất

lắp đặt chuỗi các điểm bán hàng

OCOP tại tỉnh Đồng Nai (A.Lộc)

Thứ sáu

(09/7/2021)

- 8h00: Dự Họp Ban Chỉ đạo và Hội đồng

thẩm định NN, ND, NT và xây dựng Nông

thôn mới (A.Phong)

- Làm việc bình thường

-  Ghi chú: Ngoài chương trình trên sẽ tham dự các cuộc họp của Tỉnh uỷ và UBND tỉnh khi có thư mời./.

Nơi nhận:
- TT. Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh;

- BLĐ Sở CT;

- Các phòng, các đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vương Trọng Sánh

		2021-07-02T14:57:55+0700

		2021-07-02T15:03:24+0700

		2021-07-02T15:03:27+0700

		2021-07-02T15:03:28+0700

		2021-07-02T15:03:28+0700

		2021-07-02T15:03:29+0700